

Lukovic Holding ApS

Huslodsvej 1, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 99 85 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Almedin Lukovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lukovic Holding ApS Huslodsvej 1 7000 Fredericia CVR-nr.: 40 99 85 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Almedin Lukovic, Huslodsvej 1 7000 Fredericia, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Fredericia A/S, Randers Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Kolding A/S, Randers Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Middelfart A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formåe er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-10.400	-905
Indtægter af kapitalinteresser	410.746	188.513
Øvrige finansielle omkostninger	-320	-18.727
Resultat før skat	400.026	168.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	400.026	168.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.746	-411.487
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	250.280	458.368
Disponeret i alt	400.026	168.881

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>987.838</u>	<u>877.092</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.838</u>	<u>877.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>987.838</u>	<u>877.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>91.045</u>	<u>16.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.045</u>	<u>16.375</u>
	Aktiver i alt	<u>1.078.883</u>	<u>893.467</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.494	31.748
Overført resultat	839.340	589.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.060.834</u>	<u>782.808</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.221	10.808
Anden gæld	1.577	93.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.049</u>	<u>110.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.049</u>	<u>110.659</u>
Passiver i alt	<u>1.078.883</u>	<u>893.467</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	443.235	130.692	117.800	731.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-411.487	458.368	122.000	168.881
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	31.748	589.060	122.000	782.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	14.746	250.280	135.000	400.026
	40.000	46.494	839.340	135.000	1.060.834

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	845.344	845.344
Tilgang i årets løb	96.000	0
Kostpris 31. december 2024	941.344	845.344
Opskrivninger 1. januar 2024	31.748	443.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	410.746	188.598
Udbytte	-396.000	-600.000
Egenkapitalregulering	0	-84
Opskrivninger 31. december 2024	46.494	31.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	987.838	877.092
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Fredericia A/S	Randers	24 %
Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Kolding A/S	Randers	23,95 %
Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Middelfart A/S	Randers	24 %
